

とそTOSO

PRESSMEDDELANDE

Göteborg 2015-09-10

TOSO utsedd till Årets bästa asiatiska kök

Göteborgsrestaurangen TOSO har vunnit Bookatable Awards i kategorin Årets bästa asiatiska kök, ett restaurangpris där Sveriges alla matgäster har fått en möjlighet att komma till tals för att utse landets mest populära restauranger.

Panasiatiska TOSO öppnade för snart ett år sedan och blev snabbt en omtyckt och välbesökt krog i centrala Göteborg. TOSO ägs och drivs, liksom SK Mat & Människor och Mr P samt Bar Himmel, av Götaplatsgruppen Restauranger AB.

– Vi är väldigt glada och stolta över utmärkelsen från Bookatable, som ju samtidigt är ett betyg från våra gäster. Med vår högst personliga tolkning av asiatiska smaker har vår målsättning med TOSO varit att skapa ett restaurangkoncept, som är totalt olikt något annat i Sverige. Och vi upplever att vår strävan att ge våra gäster en spektakulär upplevelse utöver det vanliga har mottagits på bästa möjliga sätt, kommenterar en tacksam Stefan Karlsson, krögare och delägare på TOSO.



Om Bookatable Awards

Bookatable Awards är ett restaurangpris, som arrangeras av Bookatable, Europas största sajt för restaurangbokningar, i syfte att skapa ett tillfälle för Sveriges alla matgäster att komma till tals. Resultatet bygger på 25.000 faktiska gästrecensioner och bokningsstatistik från tidsperioden juni 2014 – juni 2015 och vinnare har utsetts i sjutton olika kategorier. Läs mer på: <http://www.mynewsdesk.com/se/bookatable> Bookatable är Europas största sajt för restaurangbokningar online med mer än 10.000 restauranger och miljontals gäster som bokar varje månad. Bookatable finns på 9 olika språk och är verksamma i 19 länder. <http://www.bookatable.com>

För mer information, vänligen kontakta:
Stefan Karlsson Birgitta Plyhm
Krögare och delägare, TOSO +46 707 77 12 90
Och SK Mat & Människor birgitta@plyhm.se
+46 708 59 20 02
+46 31 81 25 80
stefan@skmat.se

Panasiatiska **TOSO**, internationella *Mr. P*, samt Göteborgs största uteservering *Bar Himmel* ligger på Götaplatsen i Göteborg. Liksom nyligen Guide Michelin-belönade *SK Mat & Människor* på Johannebergsgatan 24 i Göteborg, ägs och drivs dessa restauranger av Stefan Karlsson och hans kompanjoner i **Götaplatsgruppen Restauranger AB**.

www.toso.nu
<http://www.gotaplatsgruppen.se/>

